PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2016 г. № 177
п. Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 13.02.2014 г. № 412 «Об установлении размера оплаты за услуги дополнительного образования детей, оказываемые муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования детей Каменского городского округа»
В связи с изменением законодательства, регулирующего дополнительное образование, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 13.02.2014 г. № 412 «Об установлении размера оплаты за услуги дополнительного образования детей, оказываемые муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования детей Каменского городского округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу 01.02.2016 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И. В. Кырчикову.

Глава городского округа

                    С. А. Белоусов